РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2014  № 1007

О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 26.09.2014 года №962 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации»

          В связи с реорганизацией ОАО «Орелтеплоэнерго»  путем преобразования в ООО «Орелтеплоэнерго» с переходом всех  прав и обязанностей  в порядке универсального правоприемства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 26.09.2014 года №962 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации»  следующие изменения:

- по тексту постановления вместо ОАО «Орелтеплоэнерго» читать ООО «Орелтеплоэнерго»

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильин С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет в течение трех рабочих дней.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы администрации города Мценска А.Н. Беляева.

    Глава города Мценска                                                              С.С. Волков